[image: image1.png]

 Совет депутатов

 КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50

                                    РЕШЕНИЕ  № 55

с. Курчалой                                                                     от  21.04.2011г.

     О принятии Положения
«Об аппарате Совета
депутатов Курчалоевского  муниципального
района»

В соответствии   ст.27 Устава Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района решает:

1. Принять Положение «Об аппарате Совета депутатов Курчалоевского   муниципального района».

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курчалоевского
Муниципального района                                                                 Абдуллаев А.Д.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА